



Grudziądz, dnia 21.12.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-2137/22

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsulek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca nie sprecyzował w zapytaniu, jakich zadań ono dotyczy. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w zakresie wszystkich zadań.

Zapytanie nr 2

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca nie sprecyzował w zapytaniu, jakich zadań ono dotyczy. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w zakresie wszystkich zadań.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na wycenę leku o nazwie (.....) 100mgFe+ / ml, 5 ml x 5 fiolek w ilości 12 opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz 17 wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci fiolek?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz 40 miał na myśli opakowanie x 50 szt?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 40 w zadaniu nr 8 ma na myśli opakowanie x 50 szt.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz 41 miał na myśli opakowanie x 20 szt?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 41 w zadaniu nr 8 ma na myśli opakowanie x 20 szt.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz 42 miał na myśli opakowanie x 5 amp?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 42 w zadaniu nr 8 ma na myśli opakowanie x 5 amp.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz 7,8 miał na myśli tabl.o przedł uwalnianiu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 7 i 8 w zadaniu nr 9 ma na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz 20 miał na myśli plastry w dawce 52,5 mcg?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 20 w zadaniu nr 9 ma na myśli plastry w dawce 52,5 mcg.

Zapytanie nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 12 wyrazi zgodę na wycene leku w dawce 48mln j./ 0,5 ml x 1 amp-strz?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 5 miał na myśli lek w dawce 10mg?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 5 w zadaniu nr 17 ma na myśli lek w dawce 10mg. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiający ze względu na charakterystykę produktu oraz wymaganą dostawę parowników wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 18 poz 23 - Desfluran?

Pismo sporządziła : Paulina Wojtczak, tel. 56 641 3462

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że na aktualnym etapie postępowania nie może wydzielić pozycji z zadania.

Zapytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 23 poz 20? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiający w pakiecie 24 poz 2,3, miał na myśli tabl o przedłużonym lub zmodyfikowanym uwalnianiu? Lek dostępny w tylko w takiej postaci.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 2 i 3 w zadaniu nr 24 ma na myśli tabletki o przedłużonym lub zmodyfikowanym uwalnianiu. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 25 poz 33? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 16

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 43 wyrazi zgodę na wycenę emulsji o pojemności 500 ml w ilości 25 opakowań? Producent oferuje tylko takie opakowanie, brak emulsji o pojemności 250ml.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 17

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 66 miał na myśli opakowanie x 50 tabl?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 66 w zadaniu nr 25 ma na myśli opakowanie x 50 tabletek. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 25 poz 73? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 19

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 77,78 wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletek?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 20

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 88 wyrazi zgodę na wycenę suplementu diety? Wita C w dawce 100mg nie jest dostępna w formie produktu leczniczego (zakończona produkcja).

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 25. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 35 poz 1? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 22

*Czy Zamawiający w pakiecie 35 poz 9,10 miał na myśli **krem**?*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 35 poz 11,12 ze względu na brak produkcji oraz brak zamiennika?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 37 poz 59? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 25

Czy Zamawiający w pakiecie 48 poz 29 wyrazi zgodę na wycenę syropu o poj.130g w ilości 200 opak? Nie ma aktualnie w tej dawce syropu o poj.100ml na rynku.

Pismo sporządziła : Paulina Wojtczak, tel. 56 641 3462

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 26

Czy Zamawiający wymaga aby leki w pakiecie 8 poz 29,30 oraz w pakiecie 17 poz 4 były refundowane?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 48.

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 48 wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 35 poz. 9.

Czy Zamawiający ze względu na zmianę opakowania dopuści wycenę preparatu 100 g z odpowiednim przeliczeniem tj. 800 opak x 100 g?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 36 poz. 1.

Pismo sporządziła : Paulina Wojtczak, tel. 56 641 3462

Czy Zamawiający dopuści wycenę 41,67 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 37 poz 59? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 39 poz. 1.

Czy Zamawiający w pakiecie 39 poz 1 wymaga preparatu zawierającego 10 fiolek cefuroksymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½'', 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 39. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 32

Czy Zamawiający ze względu na charakterystykę produktu oraz wymaganą dostawę parowników wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 47 poz 1 – Sevoflurane?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że na aktualnym etapie nie może wydzielić pozycji z zadania.

Pismo sporządziła : Paulina Wojtczak, tel. 56 641 3462

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę leków różnych** (znak sprawy: Z/75/PN/22), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu – w zakresie zadań nr 8, 9, 12, 17, 23, 25, 35, 37, 39 i 48.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.